H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MATIAS ROMERO AVENDAÑO, DISTRITO DE JUCHITAN, OAXACA.

TESORERIA MUNICIPAL 2019-2021 "AÑO DE LA PLURICULTURALIDAD DE LOS PUEBLOS INDIGENAS Y AFROMEXICANO"



SECCION:

Tesorería Municipal

OFICIO:

222/2020

ASUNTO:

El que se indica

Matías Romero Avendaño, Oax. A 02 de Diciembre de 2020.

LIC. GABRIELA RAFAEL GUZMAN TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE MATIAS ROMERO AVENDAÑO, OAX. PRESENTE:

La que suscribe, CP Reyna Agudo Agudo, Tesorera Municipal del H. Ayuntamiento Municipal de Matías Romero Avendaño, Oaxaca, por medio de la presente, en atención al Oficio UTAIPMRA/109/2020 de fecha 30 de noviembre de 2020, de la unidad de transparencia que usted dignamente dirige, donde solicita la siguiente información:

Una relación en formato abierto (.xlsx o csv) de todas las erogaciones realizadas para atender la Alerta de Violencia de Genero contra las Mujeres. Pido que la información entregada corresponda al periodo comprendido desde que exista registro de estos gastos hasta la fecha de recepción de esta solicitud. Así como copia de la versión publica en formato digital de todos los documentos (factura, contactos, tickets, ordenes de compra u otro) que comprueben estas erogaciones.

Dando respuesta a las solicitudes 01276220, 012778200, 0127972 y 01281020 le informo que no se tiene registro alguno de erogaciones realizadas para atender la Violencia de Genero contra las Mujeres.

Sin otro particular reciba un cordial saludo.

Ccp.- Manuel Solana Morales.- Presidente Municipal Constitucional.- Para su conocimiento. Ccp.- Archivo RAA/mgm

"JUNTOS RECONSTRUYENDO MATIAS ROMERO"

CALLE GUERRERO N°. 105, COL. CENTRO. C.P. 70300, MATIAS ROMERO AVENDAÑO, OAXACA, TEL. 01 972 72 2 00 13 Y 01 972 72 2 13 05